
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2014                                № 14
п. Заводской

Об отмене решения Совета
поселения от 25.03.2010 № 09

Во исполнение протеста Прокурора Парабельского района на решение Совета Заводского
сельского поселения от 25.03.2010 № 09 «Об утверждении Административного регламента
проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на
территории МО «Заводское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Заводского сельского поселения от 25.03.2010 № 09 «Об
утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями на территории МО «Заводское сельское поселение».
          2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского
сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.

Глава поселения               Е.В. Кузнецов


